










PT. CENGKARENG PERMAI

(CONRATE ROOF TILE & CONCRETE BLOCK INDUSTRY)

DAFTAR HARGA KANSTEIN

TYPE	Ukuran (cm) (tinggi x lebar x panjang)	Jumlah / m ²	Harga Rp.	
			Buah	m ²
 BS-101	9 x 19 x 39	2,5	17.000	42.500
 BS-103	15 x 25 x 40	2,5	35.000	87.500
 BS-104 (Lubang Air)	15 x 25 x 50	2,0	41.700	83.400
	15 x 25 x 50	2,0	46.700	93.400
 BS-104 exp (Lubang Air)	15 x 25 x 40	2,5	40.800	102.000
	15 x 25 x 40	2,5	45.800	114.500
 BS-106 (Lubang Air)	35 x 22 x 26	3,7	25.350	93.800
	35 x 22 x 26	3,7	30.100	111.400
 BS-108	45 x 20 x 33	3,0	31.500	94.500
 BS-109	35 x 12 x 28	3,5	24.700	86.450

Tambahan Biaya Pengiriman Luar Jakarta (Rp./m ²)	Bandung Tangerang	Bogor	Puncak	Serang
BS-101	350	700	900	1.800
BS-106, BS-109	550	1150	1.450	2.900
BS-103, BS-104, BS-108	800	1550	2.000	4.000

1 Juni 2008

CATATAN:

1. Harga tersebut diatas franco proyek Jakarta belum termasuk PPN 10%
2. Pesanan harus disertai uang muka 50 %.Pembatalan pesanan uang muka tidak dikembalikan
3. Barang yang telah dibeli/dikirim tidak dapat dikembalikan
4. Harga-harga tersebut tidak mengikat sewaktu-waktu dapat berubah mengikuti harga bahan baku
5. Warna Standard: Merah, Hitam; Khusus: Kuning, Klasik; Premium: Hijau, warna pesanan